
Zarządzenie nr 39/2024 
Wójta Gminy Stolno 

z dnia 27 marca 2024 roku 
 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 

Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 
dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r.poz. 40 z późn. zm.), oraz § 7 ust. 1 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., zarządzam co następuje: 
 
§ 1. W celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w 
wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 
r., zarządzam co następuje., powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych 
komisji wyborczych: 
 

1) OKW nr 1 w Cepnie – Pani Kamila Frąckiewicz, 
2) OKW nr 2 w Małem Czystem – Pani Kamila Otlewska, 
3) OKW nr 3 w Grubnie – Pan Robert Dobek, 
4) OKW nr 4 w Stolnie  - Pani Agnieszka Sadowska, 
5) OKW nr 5 w Wabczu – Pan Mariusz Łachowski, 
6) OKW nr 6 w Robakowie – Pan Marcin Otlewski, 
7) OKW nr 7 w Rybieńcu – Pani Marcelina Sadowska, 
8) OKW nr 8 w Paparzynie – Pan Paweł Maliszewski. 

 
§ 2. Zadania operatora informatycznej obsługi Obwodowej komisji Wyborczej określa 
załącznik nr 2 do uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 
roku. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Gminnemu ds. informatyki, którym 
ustanowiony został Pan Janusz Frąckiewicz pracownik Urzędu Gminy Stolno zatrudniony na 
stanowisku ds. administrowania siecią informatyczną, zamówień publicznych i pozyskiwania 
funduszy unijnych. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Stolno  
 
 (-) Jerzy Rabeszko  
 


